
UCHWAŁA NR 292/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 291/2020 z dnia 21 grudnia 2020 
roku zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

'efaniakGrzi



Załącznik nr 1
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rawie 
Mazowieckiej

3 961 3 961

710 Działalność usługowa 3 961 3 961
71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 3 961 3 961

3020z.rz. Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

127

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 512
4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
2 235

4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

87

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 3 961
Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 21 844 21 844
801 Oświata i wychowanie 21 844 21 844

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 8 221 21 844
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 677

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 167
4260 Zakup energii 8 221

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

7 656

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

7 656

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

1 078

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200
80195 Pozostała działalność - zadania własne 4 889



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 889

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 116 609 116 609
801 Oświata i wychowanie 113 205 113 205

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 7 644
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 644
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 90 358 113 185

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 185
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 357
4410 Podróże służbowe krajowe 1

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

15 203

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

15 203

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 404 3 404

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 3 404 3 404
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 404

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 404
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

4 355 4 355

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 355 4 355

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

4 355 4 355

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 3 908
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 447
4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 4 355

Zespó 
w Rav

Szkół - Centrum Edu
4e Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 205 964 205 964

801 Oświata i wychowanie 138 725 138 725
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 76 220

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 029
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 951



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

2 672

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000
4260 Zakup energii 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 18 568

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 50 708 138 725
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
550

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 725
4260 Zakup energii 28 618
4300 Zakup usług pozostałych 16 637
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj  nych
3 145

4410 Podróże służbowe krajowe 758
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

2 966

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 431
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 535

80195 Pozostała działalność - zadania własne 8 831
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 831

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 239 67 239
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 64 250 67 239

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 239
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300
4260 Zakup energii 36 950
4300 Zakup usług pozostałych 3 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

2 299

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 299

85495 Pozostała działalność - zadania własne 690
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
690

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 53 001 53 001
801 Oświata i wychowanie 37 475 37 475

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 26 685
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 2 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 985



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 700

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 265 37 475
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
265

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 871
4260 Zakup energii 5 204
4300 Zakup usług pozostałych 5 400

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

3 083

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 083

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

392

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392
80195 Pozostała działalność - zadania własne 7 050

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 050

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 526 15 526
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 14 838 15 526

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

382

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14416
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 461
4260 Zakup energii 8 462
4410 Podróże służbowe krajowe 533

85495 Pozostała działalność - zadania własne 688
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
688

Zespó Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 59 384 59 384
801 Oświata i wychowanie 44 596 44 596

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

19512 9 853

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 853
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 197
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600
4260 Zakup energii 13 335
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
113

4410 Podróże służbowe krajowe 1 267



4430 Różne opłaty i składki 3 000
80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 

własne
1 693 33 843

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 843
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 693

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

21 701

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

21 701

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 690 900
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
790

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900
4300 Zakup usług pozostałych 900

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 788 14 788
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
4 338 4 338

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 338

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 127
4430 Różne opłaty i składki 2211

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 
zadania własne

10 450

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 450
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne
7 900

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

7 900

85495 Pozostała działalność - zadania własne 2 550
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 550

Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 3 138 3 138
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 138 3 138

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zadania własne

1 764

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 764
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
- zadania własne

2 538 1 374

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 510

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 997
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 774
4300 Zakup usług pozostałych 600

85495 Pozostała działalność - zadania własne 600
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
600



Powiatowy Urżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 105 105
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
105 105

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 105 105

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

105

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105
Razem: 468 361 468 361



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 1 157 1 157
801 Oświata i wychowanie 1 157 1 157

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 157 1 157
4190 Nagrody konkursowe 1 157
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 157

Powiatowy Inspe 
Mazowieckiej

eto rat Nadzoru Budowlanego w Rawie 1 452 1 452

710 Działalność usługowa 1 452 1 452
71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 1 452 1 452

4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej

116

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 116
4260z.rz. Zakup energii 700
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 1 336
4360z.rz. Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
155

4430z.rz. Różne opłaty i składki 481
Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 26 250 26 250
801 Oświata i wychowanie 26 250 26 250

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 24 277 24 277
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
258

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 984
4260 Zakup energii 18 573
4270 Zakup usług remontowych 5 246
4300 Zakup usług pozostałych 15 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200

4410 Podróże służbowe krajowe 293
80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 973 1 973

"Szkoła nowego wymiaru" 1 973 1 973
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 833
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 833
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 140

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 36 575 36 575
801 Oświata i wychowanie 16 875 16 875

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 15 969 15 969
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 497
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

8 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 497



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyj  nych

472

4410 Podróże służbowe krajowe 472
80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

906 906

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

77

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 700 19 700
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 19 700 19 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 000

4260 Zakup energii 1 350
4300 Zakup usług pozostałych 3 700
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 350

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

2 906 2 906

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 906 2 906

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

2 906 2 906

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 1 968
4260z.rz. Zakup energii 486
4270z.rz. Zakup usług remontowych 2 385
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 938

4360z.rz.
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyj nych

35

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
de Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 128 143 128 143

801 Oświata i wychowanie 128 143 128 143
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 125 148 125 148

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 791
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 578
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

28 213



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

396

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 746
4260 Zakup energii 9 357
4430 Różne opłaty i składki 215

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

1 247 1 247

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

42

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 748 1 748
"Pracuj w branży HoReCa" 809 809

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

28

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

59

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 672
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 50
4307 Zakup usług pozostałych 700
4309 Zakup usług pozostałych 109

"Akademia umiejętności" 939 939
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 144
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

144

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 795
4309 Zakup usług pozostałych 795

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 78 222 78 222
801 Oświata i wychowanie 78 222 78 222

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 35 996 35 996
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 996
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 996

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 25 196 25 196
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 797
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 532
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

13 265



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

317

4270 Zakup usług remontowych 770
4280 Zakup usług zdrowotnych 757
4300 Zakup usług pozostałych 2 731
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
430

4410 Podróże służbowe krajowe 1 007
4430 Różne opłaty i składki 668
4950 Różnice kursowe 118

80195 Pozostała działalność - zadania własne 17 030 17 030
"Zajęcia pozalekcyjne szansą na lepszą 
przyszłość"

17 030 17 030

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 522
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 617
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 354
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 677
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 353
4307 Zakup usług pozostałych 5 060
4309 Zakup usług pozostałych 477

Zespó Placówek Specjalnyc w Rawie Mazowieckiej 95 357 95 357
801 Oświata i wychowanie 7 053 7 053

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

4 396 4 396

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 352
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

4 352

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44
4300 Zakup usług pozostałych 44

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 
własne

2 657 2 657

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 657
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

2 657

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 304 88 304
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
69 568 69 568

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 568
4260 Zakup energii 58 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 727
4300 Zakup usług pozostałych 40 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
5 099

4410 Podróże służbowe krajowe 4 523
4430 Różne opłaty i składki 1 219

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 
zadania własne

18 736 18 736

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 736
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 483



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 253

Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 4 919 4 919
801 Oświata i wychowanie 100 100

80195 Pozostała działalność -por. rządowe 100 100
4120p.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

100

4170p.rz Wynagrodzenia bezosobowe 100
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 819 4 819

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zadania własne

981 981

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 981
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 981

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne
- zadania własne

3 838 3 838

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 834
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 198
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 364

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301
4260 Zakup energii 583
4280 Zakup usług zdrowotnych 139
4300 Zakup usług pozostałych 23
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
57

4410 Podróże służbowe krajowe 177
Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej 4 000 4 000
855 Rodzina 4 000 4 000

85510 Działalność Placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

4 000 4 000

4270 Zakup usług remontowych 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 4 000

Powiatowy Urżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 17 852 17 852
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
17 852 17 852

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 17 852 17 852

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 736
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 448
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 415
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 862

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 582
4260 Zakup energii 1 337
4270 Zakup usług remontowych 1 150
4280 Zakup usług zdrowotnych 53
4300 Zakup usług pozostałych 1 534
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
101



4410 Podróże służbowe krajowe 1 471
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
744

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

6 260

Razem: 396 833 396 833



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 291/2020 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu. Dodatkowo dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków 
w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej, w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej, w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Rawie Mazowieckiej, w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych powiatu 
rawskiego oraz w Starostwie.


